Réf.
F1870
1
06/02/2019
VOLANT EN ALUMINIUM A TROU ROND
DIN 950 H.24590
1
MATIERE ET EXECUTION :
en aluminium finement sablé, moyeu usiné, couronne tournée et polie, poignée fixe
ou tournante en acier.
Sur demande : 	 • Ø d1 = 180, 225, 280, 360, 560 mm.
			   • sans alésage central (trou d' usinage)
REMARQUE :
ces volants en aluminium peuvent aussi être livrés avec un moyeu plein
(sans alésage central).
POUR LA COMMANDE :
Ø d1 = 250 mm - moyeu plein =  Ref. D950.LEM.250.
Ø d1
	 Ø d2
Ø d3	 l1
	 l2

A UL
Réf.
F1870
3
06/02/2019
D950V.LE...
VOLANT EN ALUMINIUM
AVEC MOYEU PLEIN
MATIERE ET EXECUTION :
En aluminium finement sable, troué et poli.
Avec moyeu plein, c.a.d. avec trou d'usinage d2 de Ø 6 à 16 mm pour usinage et polissage.
Avec emplacement pour montage d'une poignée :
le taraudage doit être réalisé et la poignée doit être commandée séparément.
Sur demande : Ø 80 / 140 / 180 / 400 / 500 mm.
Ø d1 d3 d2 l1 l2 n* Ref.
100 26 6 17 16 3 D950V.LE.100.A
125 28 8 18 16 3 D950V.LE.125.A
160 32 8 20 20 3 D950V.LE.160.A
200 38 10 24 21 3 D950V.LE.200.A
250 45 12 28 22 5 D950V.LE.250.A
315 53 16 33 23 5 D950V.LE.315.A
* = nombre de bras